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Feuille de compétition / Competition Sheet


CADET EUROPEAN WRESTLING CHAMPIONSHIPS


STYLE : FS 42 kg
1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE


1
0


CSOLLE Krisztian (HUN) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


2
4


PASIKASHVILI G. (GEO) 
P1 P2 P3


15 9 6 0


3
0


SADIGOV Sadig (AZE) 
P1 P2 P3


5 2 2 1


4
5


KARAKHANOV Rustam (RUS) 
P1 P2 P3


11 1 4 6


5
3


MYKHAYLOV Vasyl (UKR) 
P1 P2 P3


11 6 5 0


6
1


MAZHVHIN Yaraslav (BLR) 
P1 P2 P3


3 0 3 0


7
3


SISCANU Petru (MDA) 
P1 P2 P3


13 6 7 0


8
1


SUCCOIA Vincenzo (ITA) 
P1 P2 P3


1 0 1 0


9
3


ERCINCANLI Mehmet (TUR) 
P1 P2 P3


5 4 1 0


10
0


BADALYAN Hayk (ARM) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


11
1


SYLA Dardan (RKS) 
P1 P2 P3


16 7 6 3


12
3


CONSTANTIN Sergiu (ROU) 
P1 P2 P3


13 8 0 5


13
3


WOLNY Dawid (GER) 
P1 P2 P3


8 3 5 0


14
0


TOPPINEN Joni (FIN) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


15
5


IVANOV Dimitar (BUL) 
P1 P2 P3


8 0 4 4


16
0


MAJKA Marcin (POL) 
P1 P2 P3


1 1 0 0


2
1


GEO
P1 P2 P3


1 0 1 0


4
3


RUS
P1 P2 P3


8 7 1 0


5
5


UKR
P1 P2 P3


3 3 0 0


7
0


MDA
P1 P2 P3


1 1 0 0


9
3


TUR
P1 P2 P3


14 7 7 0


12
1


ROU
P1 P2 P3


2 0 2 0


13
3


GER
P1 P2 P3


9 6 3 0


15
1


BUL
P1 P2 P3


1 0 1 0


4
1


RUS
P1 P2 P3


6 4 2 0


5
3


UKR
P1 P2 P3


13 2 5 6


9
3


TUR
P1 P2 P3


8 3 0 5


13
1


GER
P1 P2 P3


2 1 1 0


5
3


UKR
P1 P2 P3


5 3 2 0


9
1


TUR
P1 P2 P3


2 2 0 0


5 MYKHAYLOV Vasyl (UKR) 


REPECHAGE


REPECHAGE FINALISTE 1


6
1


BLR
P1 P2 P3


2 2 0 0


7
3


MDA
P1 P2 P3


7 5 2 0


7
0


MDA
P1 P2 P3


0 0 0 0


4
3


RUS
P1 P2 P3


10 3 7 0


4 KARAKHANOV Rustam (RUS) 


Médaille de Bronze 


REPECHAGE FINALISTE 2


10
4


ARM
P1 P2 P3


12 6 6 0


12
0


ROU
P1 P2 P3


0 0 0 0


10
0


ARM
P1 P2 P3


0 0 0 0


13
3


GER
P1 P2 P3


10 4 6 0


13 WOLNY Dawid (GER) 


Médaille de Bronze 


Classement


Cl Pays Nom
1 UKR MYKHAYLOV  Vasyl
2 TUR ERCINCANLI  Mehmet
3 RUS KARAKHANOV  Rustam
3 GER WOLNY  Dawid
5 MDA SISCANU  Petru
5 ARM BADALYAN  Hayk
7 BUL IVANOV  Dimitar
8 GEO PASIKASHVILI  Giorgi
9 ROU CONSTANTIN  Sergiu


10 BLR MAZHVHIN  Yaraslav
11 RKS SYLA  Dardan
12 ITA SUCCOIA  Vincenzo
13 AZE SADIGOV  Sadig
14 POL MAJKA  Marcin
15 FIN TOPPINEN  Joni
16 HUN CSOLLE  Krisztian








Feuille de compétition / Competition Sheet


CADET EUROPEAN WRESTLING CHAMPIONSHIPS


STYLE : FS 46 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE


1 TORJAMA Jami (FIN) 


2 WALTER Roman (GER) 


3 RAMANENKA Valery (BLR) 


4 TOROSYAN Gor (ARM) 


5 SACULTAN Vadim (MDA) 


6 DARCHIDZE Ramazi (GEO) 


7 KAMBERI Rait (MKD) 


8 HARPER Brian (GBR) 


9 ZEKAS Andrius (LTU) 


10 GASIMOV Ruslan (AZE) 


11 OGONOWSKI Tomasz (POL) 


12 NEAGU Constantin (ROU) 


13
0


YORDANOV Hristiyan (BUL) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


14
4


ABDULPATAKHOV I. (RUS) 
P1 P2 P3


13 6 7 0


15
4


BILEYCHUK Petro (UKR) 
P1 P2 P3


14 7 7 0


16
0


COSOLLE Zoltan (HUN) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


17
4


ATLI Suleyman (TUR) 
P1 P2 P3


12 6 6 0


18
0


AZZARELLO Marco (ITA) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


19
1


VALGE Meelis (EST) 
P1 P2 P3


1 0 1 0


20
3


DELIEV Youssoup (FRA) 
P1 P2 P3


9 4 5 0


1
0


FIN
P1 P2 P3


0 0 0 0


2
4


GER
P1 P2 P3


13 6 7 0


3
1


BLR
P1 P2 P3


3 0 1 2


4
3


ARM
P1 P2 P3


6 4 0 2


5
3


MDA
P1 P2 P3


7 4 1 2


6
1


GEO
P1 P2 P3


4 1 3 0


7
4


MKD
P1 P2 P3


13 7 6 0


8
0


GBR
P1 P2 P3


0 0 0 0


9
1


LTU
P1 P2 P3


1 0 1 0


10
3


AZE
P1 P2 P3


7 1 6 0


11
3


POL
P1 P2 P3


8 1 7 0


12
0


ROU
P1 P2 P3


0 0 0 0


14
3


RUS
P1 P2 P3


1 0 1 0


15
0


UKR
P1 P2 P3


0 0 0 0


17
3


TUR
P1 P2 P3


11 5 6 0


20
1


FRA
P1 P2 P3


1 1 0 0


2
5


GER
P1 P2 P3


7 5 2 0


4
0


ARM
P1 P2 P3


1 1 0 0


5
4


MDA
P1 P2 P3


13 7 6 0


7
0


MKD
P1 P2 P3


0 0 0 0


10
3


AZE
P1 P2 P3


2 1 0 1


11
1


POL
P1 P2 P3


2 1 1 0


14
3


RUS
P1 P2 P3


15 7 0 8


17
1


TUR
P1 P2 P3


5 0 1 4


2
3


GER
P1 P2 P3


6 4 2 0


5
1


MDA
P1 P2 P3


4 3 1 0


10
3


AZE
P1 P2 P3


3 1 2 0


14
0


RUS
P1 P2 P3


0 0 0 0


2
1


GER
P1 P2 P3


1 0 1 0


10
3


AZE
P1 P2 P3


3 1 2 0


10 GASIMOV Ruslan (AZE) 


REPECHAGE


REPECHAGE FINALISTE 1


1
0


FIN
P1 P2 P3


1 1 0 0


4
5


ARM
P1 P2 P3


8 3 5 0


4
1


ARM
P1 P2 P3


1 0 1 0


5
3


MDA
P1 P2 P3


3 1 0 2


5 SACULTAN Vadim (MDA) 


Médaille de Bronze 


REPECHAGE FINALISTE 2


9
1


LTU
P1 P2 P3


4 2 2 0


11
3


POL
P1 P2 P3


7 4 3 0


11
3


POL
P1 P2 P3


11 2 4 5


14
1


RUS
P1 P2 P3


13 8 3 2


11 OGONOWSKI Tomasz (POL) 


Médaille de Bronze 


Classement


Cl Pays Nom
1 AZE GASIMOV  Ruslan
2 GER WALTER  Roman
3 MDA SACULTAN  Vadim
3 POL OGONOWSKI  Tomasz
5 ARM TOROSYAN  Gor
5 RUS ABDULPATAKHOV I.
7 TUR ATLI  Suleyman
8 UKR BILEYCHUK  Petro
9 MKD KAMBERI  Rait


10 FRA DELIEV  Youssoup
11 LTU ZEKAS  Andrius
12 GEO DARCHIDZE  Ramazi
13 BLR RAMANENKA  Valery
14 EST VALGE  Meelis
15 FIN TORJAMA  Jami
16 ROU NEAGU  Constantin
17 ITA AZZARELLO  Marco
18 BUL YORDANOV  Hristiyan
18 GBR HARPER  Brian
20 HUN COSOLLE  Zoltan








Feuille de compétition / Competition Sheet


CADET EUROPEAN WRESTLING CHAMPIONSHIPS


STYLE : FS 50 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE


1 VASILJEVS Edgars (LAT) 


2 ORAV Sten (EST) 


3 JANEV Ivan (MKD) 


4 YELISEYEU U. (BLR) 


5 BALATONI Bence (HUN) 


6 SEMENOV Boris (RUS) 


7 PHANTSULALA Shota (GEO) 


8 BARACEVICIUS Tomas (LTU) 


9 SUSURI Veli (RKS) 


10 DORN Niklas (GER) 


11 KOLODZIEJ A. (POL) 


12 ESANU Mihai (MDA) 


13
4


HASANOV M. (AZE) 
P1 P2 P3


14 7 7 0


14
1


ZHELEV Dimitar (BUL) 
P1 P2 P3


1 1 0 0


15
3


KAYA Baris (TUR) 
P1 P2 P3


8 2 6 0


16
0


KHACHATRYAN Arman (ARM) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


17
3


BLASHCHAK Viktor (UKR) 
P1 P2 P3


9 2 7 0


18
0


AMZARU Florin (ROU) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


19
1


SILLANPAA Eero (FIN) 
P1 P2 P3


1 0 1 0


20
3


KALANIDIS T. (GRE) 
P1 P2 P3


2 1 1 0


1
1


LAT
P1 P2 P3


1 1 0 0


2
3


EST
P1 P2 P3


7 3 4 0


3
0


MKD
P1 P2 P3


0 0 0 0


4
3


BLR
P1 P2 P3


11 5 6 0


5
0


HUN
P1 P2 P3


0 0 0 0


6
5


RUS
P1 P2 P3


14 7 7 0


7
3


GEO
P1 P2 P3


2 1 1 0


8
0


LTU
P1 P2 P3


0 0 0 0


9
0


RKS
P1 P2 P3


0 0 0 0


10
3


GER
P1 P2 P3


5 3 2 0


11
3


POL
P1 P2 P3


3 1 2 0


12
0


MDA
P1 P2 P3


0 0 0 0


13
1


AZE
P1 P2 P3


5 0 5 0


15
3


TUR
P1 P2 P3


10 4 6 0


17
3


UKR
P1 P2 P3


7 3 4 0


20
1


GRE
P1 P2 P3


1 0 1 0


2
1


EST
P1 P2 P3


1 1 0 0


4
3


BLR
P1 P2 P3


10 8 2 0


6
0


RUS
P1 P2 P3


0 0 0 0


7
3


GEO
P1 P2 P3


2 1 1 0


10
3


GER
P1 P2 P3


2 1 1 0


11
0


POL
P1 P2 P3


0 0 0 0


15
3


TUR
P1 P2 P3


14 7 7 0


17
1


UKR
P1 P2 P3


3 0 3 0


4
0


BLR
P1 P2 P3


0 0 0 0


7
3


GEO
P1 P2 P3


2 1 1 0


10
1


GER
P1 P2 P3


1 0 1 0


15
3


TUR
P1 P2 P3


3 1 2 0


7
1


GEO
P1 P2 P3


1 0 1 0


15
3


TUR
P1 P2 P3


4 2 0 2


15 KAYA Baris (TUR) 


REPECHAGE


REPECHAGE FINALISTE 1


8
0


LTU
P1 P2 P3


0 0 0 0


6
5


RUS
P1 P2 P3


13 7 6 0


6
3


RUS
P1 P2 P3


14 6 8 0


4
1


BLR
P1 P2 P3


6 2 4 0


6 SEMENOV Boris (RUS) 


Médaille de Bronze 


REPECHAGE FINALISTE 2


16
0


ARM
P1 P2 P3


0 0 0 0


13
5


AZE
P1 P2 P3


4 4 0 0


13
3


AZE
P1 P2 P3


8 3 5 0


17
1


UKR
P1 P2 P3


2 1 1 0


13
3


AZE
P1 P2 P3


7 2 5 0


10
0


GER
P1 P2 P3


0 0 0 0


13 HASANOV M. (AZE) 


Médaille de Bronze 


Classement


Cl Pays Nom
1 TUR KAYA  Baris
2 GEO PHANTSULALA  Shota
3 RUS SEMENOV  Boris
3 AZE HASANOV M.
5 BLR YELISEYEU U.
5 GER DORN  Niklas
7 UKR BLASHCHAK  Viktor
8 EST ORAV  Sten
9 GRE KALANIDIS  Theoharis


10 POL KOLODZIEJ  Arkadiusz
11 FIN SILLANPAA  Eero
12 LAT VASILJEVS  Edgars
13 BUL ZHELEV  Dimitar
14 MDA ESANU  Mihai
15 RKS SUSURI  Veli
16 ROU AMZARU  Florin
17 MKD JANEV  Ivan
18 ARM KHACHATRYAN  Arman
19 HUN BALATONI  Bence
20 LTU BARACEVICIUS  Tomas








Feuille de compétition / Competition Sheet


CADET EUROPEAN WRESTLING CHAMPIONSHIPS


STYLE : FS 54 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE


1 IBRAHIMOPV Parviz (AZE) 


2 MAKSIMAU Dzianis (BLR) 


3 PAVLIK Michal (SVK) 


4 VAZZANA Alessandro (ITA) 


5 STOJANOVSKI M. (MKD) 


6 MAHMUD Muhamed (BUL) 


7 GUL Emrah (TUR) 


8 PARTENADZE Shota (GEO) 


9 OGANNESYAN Gor (UKR) 


10 ZARCONE Nico (GER) 


11 NEZJAMOVS Juris (LAT) 


12
3


ZAMFIROV Ivan (MDA) 
P1 P2 P3


12 1 5 6


13
1


ROMANOWICZ Dawid (POL) 
P1 P2 P3


4 4 0 0


14
1


SEDRAKYAN Mher (ARM) 
P1 P2 P3


3 0 3 0


15
3


MAMAEV Artur (RUS) 
P1 P2 P3


9 7 1 1


16
1


HALMESMAKI Tero (FIN) 
P1 P2 P3


5 4 0 1


17
3


SUSURI Elvis (RKS) 
P1 P2 P3


7 3 1 3


18
0


KELEMEN Zsolt (HUN) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


19
4


HODEL Marco (SUI) 
P1 P2 P3


12 6 6 0


20
1


MAZEIKA Andrius (LTU) 
P1 P2 P3


1 0 1 0


21
3


SURUGIU Cristian (ROU) 
P1 P2 P3


5 3 2 0


1
3


AZE
P1 P2 P3


8 1 7 0


2
1


BLR
P1 P2 P3


1 0 1 0


3
1


SVK
P1 P2 P3


1 1 0 0


4
3


ITA
P1 P2 P3


6 3 3 0


5
0


MKD
P1 P2 P3


0 0 0 0


6
4


BUL
P1 P2 P3


13 6 7 0


7
1


TUR
P1 P2 P3


4 2 0 2


8
3


GEO
P1 P2 P3


9 0 5 4


9
5


UKR
P1 P2 P3


4 4 0 0


10
0


GER
P1 P2 P3


0 0 0 0


11
1


LAT
P1 P2 P3


1 1 0 0


12
3


MDA
P1 P2 P3


8 2 6 0


15
3


RUS
P1 P2 P3


3 1 2 0


17
1


RKS
P1 P2 P3


1 0 1 0


19
5


SUI
P1 P2 P3


5 0 2 3


21
0


ROU
P1 P2 P3


1 1 0 0


1
3


AZE
P1 P2 P3


7 1 6 0


4
0


ITA
P1 P2 P3


0 0 0 0


6
1


BUL
P1 P2 P3


2 1 1 0


8
3


GEO
P1 P2 P3


7 4 3 0


9
3


UKR
P1 P2 P3


9 8 1 0


12
0


MDA
P1 P2 P3


0 0 0 0


15
0


RUS
P1 P2 P3


5 2 3 0


19
5


SUI
P1 P2 P3


5 0 5 0


1
3


AZE
P1 P2 P3


9 4 5 0


8
1


GEO
P1 P2 P3


2 0 2 0


9
3


UKR
P1 P2 P3


7 0 7 0


19
1


SUI
P1 P2 P3


1 0 1 0


1
0


AZE
P1 P2 P3


1 1 0 0


9
5


UKR
P1 P2 P3


4 4 0 0


9 OGANNESYAN Gor (UKR) 


REPECHAGE


REPECHAGE FINALISTE 1


2
3


BLR
P1 P2 P3


8 3 5 0


4
1


ITA
P1 P2 P3


1 1 0 0


2
1


BLR
P1 P2 P3


1 0 1 0


8
3


GEO
P1 P2 P3


10 6 4 0


8 PARTENADZE Shota (GEO) 


Médaille de Bronze 


REPECHAGE FINALISTE 2


10
5


GER
P1 P2 P3


6 0 3 3


12
0


MDA
P1 P2 P3


4 3 0 1


10
3


GER
P1 P2 P3


4 3 1 0


19
0


SUI
P1 P2 P3


0 0 0 0


10 ZARCONE Nico (GER) 


Médaille de Bronze 


Classement


Cl Pays Nom
1 UKR OGANNESYAN  Gor
2 AZE IBRAHIMOPV  Parviz
3 GEO PARTENADZE  Shota
3 GER ZARCONE  Nico
5 BLR MAKSIMAU  Dzianis
5 SUI HODEL  Marco
7 MDA ZAMFIROV  Ivan
8 RUS MAMAEV  Artur
9 BUL MAHMUD  Muhamed


10 RKS SUSURI  Elvis
11 ITA VAZZANA  Alessandro
12 ROU SURUGIU  Cristian
13 FIN HALMESMAKI  Tero
14 TUR GUL  Emrah
15 POL ROMANOWICZ  Dawid
16 ARM SEDRAKYAN  Mher
17 LTU MAZEIKA  Andrius
18 SVK PAVLIK  Michal
19 LAT NEZJAMOVS  Juris
20 HUN KELEMEN  Zsolt
21 MKD STOJANOVSKI  Marijan








Feuille de compétition / Competition Sheet


CADET EUROPEAN WRESTLING CHAMPIONSHIPS


STYLE : FS 58 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE


1 BINENBAOUM Kirilos (GRE) 


2 VASCAN Toma (MDA) 


3 SLOBODYANYK Dmytro (UKR) 


4 BADEA Gabriel (ROU) 


5 BUTKUS Benediktas (LTU) 


6 BALOG Viktor (HUN) 


7 SCHRODER Tobias (GER) 


8 ELIYAHU Chen (ISR) 


9 ALI Ahmed (BUL) 


10 ILYASOV Ibragim (RUS) 


11 REMI Nicolle (FRA) 


12
0


BEDNARCZYK Emil (POL) 
P1 P2 P3


1 0 1 0


13
5


GRIGORYAN Gor (ARM) 
P1 P2 P3


6 3 3 0


14
0


JANICA Peter (SVK) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


15
5


MAMMADOV Elchin (AZE) 
P1 P2 P3


4 4 0 0


16
0


RAMM George (GBR) 
P1 P2 P3


3 2 1 0


17
5


GROMOVOJS Romans (LAT) 
P1 P2 P3


13 0 8 5


18
3


ASLAN Ferhat (TUR) 
P1 P2 P3


9 2 7 0


19
0


SAVENKA Mikalai (BLR) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


20
1


OMAROV Abdoulla (BEL) 
P1 P2 P3


1 0 1 0


21
3


SHAKULOGLI Raupi (GEO) 
P1 P2 P3


13 7 6 0


1
1


GRE
P1 P2 P3


2 0 2 0


2
3


MDA
P1 P2 P3


5 2 3 0


3
3


UKR
P1 P2 P3


12 4 8 0


4
1


ROU
P1 P2 P3


1 0 1 0


5
0


LTU
P1 P2 P3


0 0 0 0


6
3


HUN
P1 P2 P3


6 0 6 0


7
3


GER
P1 P2 P3


8 4 4 0


8
1


ISR
P1 P2 P3


4 1 3 0


9
1


BUL
P1 P2 P3


5 4 0 1


10
3


RUS
P1 P2 P3


12 0 4 8


11
1


FRA
P1 P2 P3


2 2 0 0


13
3


ARM
P1 P2 P3


8 4 4 0


15
5


AZE
P1 P2 P3


7 7 0 0


17
0


LAT
P1 P2 P3


0 0 0 0


18
3


TUR
P1 P2 P3


10 6 4 0


21
1


GEO
P1 P2 P3


3 0 3 0


2
1


MDA
P1 P2 P3


1 0 1 0


3
3


UKR
P1 P2 P3


2 1 1 0


6
1


HUN
P1 P2 P3


3 3 0 0


7
3


GER
P1 P2 P3


13 6 7 0


10
3


RUS
P1 P2 P3


8 5 3 0


13
1


ARM
P1 P2 P3


2 1 1 0


15
5


AZE
P1 P2 P3


6 2 0 4


18
0


TUR
P1 P2 P3


3 2 1 0


3
3


UKR
P1 P2 P3


8 2 6 0


7
0


GER
P1 P2 P3


0 0 0 0


10
1


RUS
P1 P2 P3


4 3 1 0


15
3


AZE
P1 P2 P3


4 3 1 0


3
1


UKR
P1 P2 P3


2 2 0 0


15
3


AZE
P1 P2 P3


2 0 2 0


15 MAMMADOV Elchin (AZE) 


REPECHAGE


REPECHAGE FINALISTE 1


4
1


ROU
P1 P2 P3


3 0 3 0


2
3


MDA
P1 P2 P3


13 7 6 0


2
3


MDA
P1 P2 P3


5 3 2 0


7
0


GER
P1 P2 P3


0 0 0 0


2 VASCAN Toma (MDA) 


Médaille de Bronze 


REPECHAGE FINALISTE 2


14
3


SVK
P1 P2 P3


8 1 7 0


17
0


LAT
P1 P2 P3


0 0 0 0


14
0


SVK
P1 P2 P3


0 0 0 0


18
4


TUR
P1 P2 P3


14 7 7 0


18
3


TUR
P1 P2 P3


10 4 6 0


10
1


RUS
P1 P2 P3


7 1 6 0


18 ASLAN Ferhat (TUR) 


Médaille de Bronze 


Classement


Cl Pays Nom
1 AZE MAMMADOV  Elchin
2 UKR SLOBODYANYK  Dmytro
3 MDA VASCAN  Toma
3 TUR ASLAN  Ferhat
5 GER SCHRODER  Tobias
5 RUS ILYASOV  Ibragim
7 ARM GRIGORYAN  Gor
8 LAT GROMOVOJS  Romans
9 GEO SHAKULOGLI  Raupi


10 HUN BALOG  Viktor
11 SVK JANICA  Peter
12 ROU BADEA  Gabriel
13 BUL ALI  Ahmed
14 ISR ELIYAHU  Chen
15 GRE BINENBAOUM  Kirilos
16 FRA REMI  Nicolle
17 BEL OMAROV  Abdoulla
18 GBR RAMM  George
19 POL BEDNARCZYK  Emil
20 LTU BUTKUS  Benediktas
21 BLR SAVENKA  Mikalai








Feuille de compétition / Competition Sheet


CADET EUROPEAN WRESTLING CHAMPIONSHIPS


STYLE : FS 63 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE


1 CANEVA Aron (ITA) 


2 SIRVAITIS Denis (LTU) 


3 REIN Kevin (EST) 


4 KARPACH Andrei (BLR) 


5 NAZHMUDINOV O. (RUS) 


6 ASTASONOKS K. (LAT) 


7 CHRISTEN Nicola (SUI) 


8 DE WIT Brent (BEL) 


9
3


ABDULLAYEV Alan (UKR) 
P1 P2 P3


7 2 5 0


10
1


CUCELER Emre (TUR) 
P1 P2 P3


1 0 1 0


11
3


BUDISTEANU George (ROU) 
P1 P2 P3


5 2 3 0


12
1


SILLANPAA Vili (FIN) 
P1 P2 P3


2 0 2 0


13
3


KHADTIEV Zelimkhan (FRA) 
P1 P2 P3


10 6 4 0


14
0


IBRIYAM Nurhan (BUL) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


15
4


OMAROV Gadjimurad (AZE) 
P1 P2 P3


14 6 8 0


16
0


MKHITARYAN Sevak (ARM) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


17
1


LIGETI Richard (HUN) 
P1 P2 P3


1 1 0 0


18
3


OSTROWSKI Nataniel (POL) 
P1 P2 P3


4 3 1 0


19
1


BUZULAN Alexandru (MDA) 
P1 P2 P3


1 0 1 0


20
3


GURJIDZE Omari (GEO) 
P1 P2 P3


9 2 7 0


21
4


GASANOV Emrach (ISR) 
P1 P2 P3


13 6 7 0


22
0


TALL Maros (SVK) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


23
1


AVKOPASVILL Georgi (GRE) 
P1 P2 P3


2 1 1 0


24
3


CELIK Furkan (GER) 
P1 P2 P3


7 4 3 0


1
0


ITA
P1 P2 P3


2 2 0 0


2
5


LTU
P1 P2 P3


3 0 3 0


3
0


EST
P1 P2 P3


0 0 0 0


4
4


BLR
P1 P2 P3


13 7 6 0


5
4


RUS
P1 P2 P3


14 7 7 0


6
0


LAT
P1 P2 P3


0 0 0 0


7
4


SUI
P1 P2 P3


14 7 7 0


8
0


BEL
P1 P2 P3


0 0 0 0


9
3


UKR
P1 P2 P3


3 1 2 0


11
1


ROU
P1 P2 P3


1 0 1 0


13
1


FRA
P1 P2 P3


3 0 3 0


15
3


AZE
P1 P2 P3


12 6 6 0


18
0


POL
P1 P2 P3


0 0 0 0


20
3


GEO
P1 P2 P3


11 3 8 0


21
3


ISR
P1 P2 P3


8 3 2 3


24
1


GER
P1 P2 P3


2 0 2 0


2
0


LTU
P1 P2 P3


0 0 0 0


4
5


BLR
P1 P2 P3


3 3 0 0


5
3


RUS
P1 P2 P3


9 3 6 0


7
0


SUI
P1 P2 P3


0 0 0 0


9
1


UKR
P1 P2 P3


5 3 0 2


15
3


AZE
P1 P2 P3


7 2 1 4


20
5


GEO
P1 P2 P3


11 3 8 0


21
0


ISR
P1 P2 P3


1 0 1 0


4
1


BLR
P1 P2 P3


13 2 7 4


5
3


RUS
P1 P2 P3


17 6 5 6


15
1


AZE
P1 P2 P3


2 2 0 0


20
3


GEO
P1 P2 P3


4 0 3 1


5
3


RUS
P1 P2 P3


4 1 3 0


20
0


GEO
P1 P2 P3


0 0 0 0


5 NAZHMUDINOV O. (RUS) 


REPECHAGE


REPECHAGE FINALISTE 1


6
0


LAT
P1 P2 P3


0 0 0 0


7
5


SUI
P1 P2 P3


9 3 6 0


7
1


SUI
P1 P2 P3


1 0 1 0


4
3


BLR
P1 P2 P3


10 3 1 6


4 KARPACH Andrei (BLR) 


Médaille de Bronze 


REPECHAGE FINALISTE 2


19
3


MDA
P1 P2 P3


10 3 0 7


18
1


POL
P1 P2 P3


4 1 2 1


19
1


MDA
P1 P2 P3


4 4 0 0


21
3


ISR
P1 P2 P3


6 5 1 0


21
1


ISR
P1 P2 P3


1 1 0 0


15
3


AZE
P1 P2 P3


5 2 3 0


15 OMAROV Gadjimurad (AZE) 


Médaille de Bronze 


Classement


Cl Pays Nom
1 RUS NAZHMUDINOV O.
2 GEO GURJIDZE  Omari
3 BLR KARPACH  Andrei
3 AZE OMAROV  Gadjimurad
5 SUI CHRISTEN  Nicola
5 ISR GASANOV  Emrach
7 UKR ABDULLAYEV  Alan
8 LTU SIRVAITIS  Denis
9 MDA BUZULAN  Alexandru


10 FRA KHADTIEV  Zelimkhan
11 GER CELIK  Furkan
12 POL OSTROWSKI  Nataniel
13 ROU BUDISTEANU  George
14 FIN SILLANPAA  Vili
15 GRE AVKOPASVILL  Georgi
16 HUN LIGETI  Richard
17 TUR CUCELER  Emre
18 ITA CANEVA  Aron
19 BUL IBRIYAM  Nurhan
20 SVK TALL  Maros
20 EST REIN  Kevin
22 ARM MKHITARYAN  Sevak
22 BEL DE WIT  Brent
24 LAT ASTASONOKS K.








Feuille de compétition / Competition Sheet


CADET EUROPEAN WRESTLING CHAMPIONSHIPS


STYLE : FS 69 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE


1 TURKAYA M. (TUR) 


2 TCHADASHVILI S. (GEO) 


3 KULDMA Andre (EST) 


4 CHITADZE Raman (BLR) 


5 SAVOULIDIS Hristos (GRE) 


6 SZABO Noe (HUN) 


7 SADULLAYEV Shamil (AZE) 


8 MACHMUDOW Ryszard (POL) 


9 KNOBEL Markus (GER) 


10
1


OSOVSCHI Azoril (MDA) 
P1 P2 P3


1 1 0 0


11
3


DZHAFARYAN Rustam (UKR) 
P1 P2 P3


8 3 5 0


12
0


MCKENNA Anthony (GBR) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


13
3


SPURINS Edgars (LAT) 
P1 P2 P3


2 1 1 0


14
0


CARCEA Marco (ITA) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


15
4


DOUDAIEV Islam (FRA) 
P1 P2 P3


14 7 7 0


16
0


BOTOS Boris (SVK) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


17
3


MANTAEV Ali (BEL) 
P1 P2 P3


9 4 5 0


18
1


ZAICEVAS Paulius (LTU) 
P1 P2 P3


2 0 1 1


19
3


AHMED Hyusein (BUL) 
P1 P2 P3


4 1 1 2


20
1


CILIAN Ionel (ROU) 
P1 P2 P3


3 1 1 1


21
3


SELENIUS Henri (FIN) 
P1 P2 P3


3 0 1 2


22
0


KHACHATRYAN Suren (ARM) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


23
4


DZHUMAGULOV I. (RUS) 
P1 P2 P3


12 6 6 0


1
3


TUR
P1 P2 P3


8 1 7 0


2
0


GEO
P1 P2 P3


0 0 0 0


3
1


EST
P1 P2 P3


5 1 4 0


4
3


BLR
P1 P2 P3


12 4 8 0


5
3


GRE
P1 P2 P3


9 7 2 0


6
0


HUN
P1 P2 P3


0 0 0 0


7
3


AZE
P1 P2 P3


12 8 4 0


8
1


POL
P1 P2 P3


4 1 3 0


9
1


GER
P1 P2 P3


3 1 2 0


11
3


UKR
P1 P2 P3


7 3 4 0


13
1


LAT
P1 P2 P3


1 0 1 0


15
3


FRA
P1 P2 P3


7 5 2 0


17
3


BEL
P1 P2 P3


4 3 1 0


19
0


BUL
P1 P2 P3


0 0 0 0


21
1


FIN
P1 P2 P3


1 0 1 0


23
4


RUS
P1 P2 P3


17 8 9 0


1
3


TUR
P1 P2 P3


9 2 7 0


4
0


BLR
P1 P2 P3


0 0 0 0


5
1


GRE
P1 P2 P3


3 0 1 2


7
3


AZE
P1 P2 P3


7 4 0 3


11
3


UKR
P1 P2 P3


8 4 4 0


15
1


FRA
P1 P2 P3


1 0 1 0


17
1


BEL
P1 P2 P3


1 0 1 0


23
3


RUS
P1 P2 P3


11 5 6 0


1
3


TUR
P1 P2 P3


9 2 7 0


7
1


AZE
P1 P2 P3


6 1 5 0


11
3


UKR
P1 P2 P3


2 1 0 1


23
1


RUS
P1 P2 P3


1 0 1 0


1
1


TUR
P1 P2 P3


1 1 0 0


11
3


UKR
P1 P2 P3


5 1 4 0


11DZHAFARYAN Rustam (UKR) 


REPECHAGE


REPECHAGE FINALISTE 1


2
1


GEO
P1 P2 P3


7 4 3 0


4
3


BLR
P1 P2 P3


8 5 3 0


4
1


BLR
P1 P2 P3


9 7 2 0


7
3


AZE
P1 P2 P3


11 0 5 6


7 SADULLAYEV Shamil (AZE) 


Médaille de Bronze 


REPECHAGE FINALISTE 2


10
1


MDA
P1 P2 P3


3 0 1 2


9
3


GER
P1 P2 P3


6 2 0 4


9
3


GER
P1 P2 P3


4 1 0 3


15
1


FRA
P1 P2 P3


4 0 4 0


9
0


GER
P1 P2 P3


0 0 0 0


23
3


RUS
P1 P2 P3


6 2 4 0


23 DZHUMAGULOV I. (RUS) 


Médaille de Bronze 


Classement


Cl Pays Nom
1 UKR DZHAFARYAN  Rustam
2 TUR TURKAYA M.
3 AZE SADULLAYEV  Shamil
3 RUS DZHUMAGULOV I.
5 BLR CHITADZE  Raman
5 GER KNOBEL  Markus
7 FRA DOUDAIEV  Islam
8 BEL MANTAEV  Ali
9 GRE SAVOULIDIS  Hristos


10 FIN SELENIUS  Henri
11 LAT SPURINS  Edgars
12 BUL AHMED  Hyusein
13 MDA OSOVSCHI  Azoril
14 GEO TCHADASHVILI  Shalva
15 EST KULDMA  Andre
16 POL MACHMUDOW  Ryszard
17 ROU CILIAN  Ionel
18 LTU ZAICEVAS  Paulius
19 GBR MCKENNA  Anthony
20 HUN SZABO  Noe
20 SVK BOTOS  Boris
22 ARM KHACHATRYAN  Suren
23 ITA CARCEA  Marco








Feuille de compétition / Competition Sheet


CADET EUROPEAN WRESTLING CHAMPIONSHIPS


STYLE : FS 76 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE


1 SZABO Szilard (HUN) 


2 DZHAFARYAN Mraz (UKR) 


3 BIZUNOVIC Erik (LTU) 


4 SHARIFOV Orkhan (AZE) 


5 TUUMI Olli-Pekka (FIN) 


6 VASILEV Mladen (BUL) 


7 CSIBRI Janos (SVK) 


8 LASHKEVICH Andrei (BLR) 


9 DRAGOI Bogdan (ROU) 


10 SOTIRIADIS Pavlos (GRE) 


11 CZARNECKI Adrian (POL) 


12 ASHUROV Yonatan (ISR) 


13
0


BOLDURESCU Vasile (MDA) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


14
3


ERDIN Fatih (TUR) 
P1 P2 P3


11 6 5 0


15
3


RUHLE Andris (LAT) 
P1 P2 P3


4 1 3 0


16
1


HUTTER Jurg (SUI) 
P1 P2 P3


2 0 2 0


17
0


MARGARYAN Vahag (ARM) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


18
4


GADZHIEV M. (RUS) 
P1 P2 P3


13 6 7 0


19
3


CHKHARTISHVILI G. (GEO) 
P1 P2 P3


8 5 0 3


20
1


CUDINOVIC Gennadij (GER) 
P1 P2 P3


3 0 2 1


1
1


HUN
P1 P2 P3


1 0 1 0


2
3


UKR
P1 P2 P3


7 4 3 0


3
0


LTU
P1 P2 P3


0 0 0 0


4
4


AZE
P1 P2 P3


13 6 7 0


5
0


FIN
P1 P2 P3


6 3 3 0


6
5


BUL
P1 P2 P3


8 4 4 0


7
0


SVK
P1 P2 P3


0 0 0 0


8
5


BLR
P1 P2 P3


5 5 0 0


9
3


ROU
P1 P2 P3


3 1 2 0


10
1


GRE
P1 P2 P3


1 0 1 0


11
4


POL
P1 P2 P3


12 6 6 0


12
0


ISR
P1 P2 P3


0 0 0 0


14
4


TUR
P1 P2 P3


14 6 8 0


15
1


LAT
P1 P2 P3


1 0 1 0


18
3


RUS
P1 P2 P3


12 5 7 0


19
0


GEO
P1 P2 P3


0 0 0 0


2
1


UKR
P1 P2 P3


3 3 0 0


4
3


AZE
P1 P2 P3


6 4 2 0


6
1


BUL
P1 P2 P3


1 1 0 0


8
3


BLR
P1 P2 P3


6 2 4 0


9
0


ROU
P1 P2 P3


0 0 0 0


11
5


POL
P1 P2 P3


6 4 2 0


14
3


TUR
P1 P2 P3


11 5 6 0


18
0


RUS
P1 P2 P3


0 0 0 0


4
3


AZE
P1 P2 P3


6 2 4 0


8
0


BLR
P1 P2 P3


0 0 0 0


11
0


POL
P1 P2 P3


0 0 0 0


14
5


TUR
P1 P2 P3


3 3 0 0


4
1


AZE
P1 P2 P3


2 2 0 0


14
3


TUR
P1 P2 P3


10 0 7 3


14 ERDIN Fatih (TUR) 


REPECHAGE


REPECHAGE FINALISTE 1


3
0


LTU
P1 P2 P3


0 0 0 0


2
5


UKR
P1 P2 P3


7 4 3 0


2
3


UKR
P1 P2 P3


7 2 5 0


8
0


BLR
P1 P2 P3


0 0 0 0


2 DZHAFARYAN Mraz (UKR) 


Médaille de Bronze 


REPECHAGE FINALISTE 2


13
3


MDA
P1 P2 P3


3 0 2 1


15
1


LAT
P1 P2 P3


5 5 0 0


13
0


MDA
P1 P2 P3


0 0 0 0


18
3


RUS
P1 P2 P3


7 1 6 0


18
4


RUS
P1 P2 P3


13 7 6 0


11
1


POL
P1 P2 P3


1 1 0 0


18 GADZHIEV M. (RUS) 


Médaille de Bronze 


Classement


Cl Pays Nom
1 TUR ERDIN  Fatih
2 AZE SHARIFOV  Orkhan
3 UKR DZHAFARYAN  Mraz
3 RUS GADZHIEV M.
5 BLR LASHKEVICH  Andrei
5 POL CZARNECKI  Adrian
7 BUL VASILEV  Mladen
8 LAT RUHLE  Andris
9 GEO CHKHARTISHVILI G.


10 ROU DRAGOI  Bogdan
11 MDA BOLDURESCU  Vasile
12 GER CUDINOVIC  Gennadij
13 SUI HUTTER  Jurg
14 GRE SOTIRIADIS  Pavlos
15 HUN SZABO  Szilard
16 FIN TUUMI  Olli-Pekka
17 SVK CSIBRI  Janos
18 ISR ASHUROV  Yonatan
19 ARM MARGARYAN  Vahag
20 LTU BIZUNOVIC  Erik








Feuille de compétition / Competition Sheet


CADET EUROPEAN WRESTLING CHAMPIONSHIPS


STYLE : FS 85 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE


1 ROTCHIKASHVILI B. (GEO) 


2 CARAS Vlad (ROU) 


3 ALTUN M. (TUR) 


4 ADEM Adem (MKD) 


5 NOBLET Jordan (FRA) 


6 POLACKO David (SVK) 


7 STRILIGAS Georgios (GRE) 


8 MALACHMAGOMEDOV Y. (RUS) 


9 ALEKSANYAN Rudolf (ARM) 


10 BOKMANIS Ervins (LAT) 


11 WOJTACHNIO A. (POL) 


12 TSANKOV Stefan (BUL) 


13
4


TOMIN Marton (HUN) 
P1 P2 P3


13 7 6 0


14
0


INTERBARTOLO Alfio (ITA) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


15
3


AKHUNDOV Parviz (AZE) 
P1 P2 P3


6 3 3 0


16
0


HVOZD Illia (BLR) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


17
3


MCHEDLIDZE Murazi (UKR) 
P1 P2 P3


9 3 6 0


18
1


THIELE Erik (GER) 
P1 P2 P3


1 1 0 0


19
0


JAKUBAUSKAS M. (LTU) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


20
5


PARVAN Radu (MDA) 
P1 P2 P3


4 4 0 0


1
0


GEO
P1 P2 P3


0 0 0 0


2
3


ROU
P1 P2 P3


3 2 1 0


3
4


TUR
P1 P2 P3


15 8 7 0


4
0


MKD
P1 P2 P3


0 0 0 0


5
4


FRA
P1 P2 P3


14 7 7 0


6
1


SVK
P1 P2 P3


1 1 0 0


7
0


GRE
P1 P2 P3


0 0 0 0


8
3


RUS
P1 P2 P3


11 5 6 0


9
0


ARM
P1 P2 P3


0 0 0 0


10
3


LAT
P1 P2 P3


7 3 4 0


11
3


POL
P1 P2 P3


8 6 2 0


12
0


BUL
P1 P2 P3


0 0 0 0


13
0


HUN
P1 P2 P3


0 0 0 0


15
3


AZE
P1 P2 P3


7 1 6 0


17
3


UKR
P1 P2 P3


10 4 2 4


20
1


MDA
P1 P2 P3


7 4 2 1


2
3


ROU
P1 P2 P3


5 1 4 0


3
1


TUR
P1 P2 P3


1 0 1 0


5
1


FRA
P1 P2 P3


4 3 1 0


8
3


RUS
P1 P2 P3


11 1 4 6


10
1


LAT
P1 P2 P3


1 1 0 0


11
3


POL
P1 P2 P3


12 5 7 0


15
3


AZE
P1 P2 P3


6 1 5 0


17
1


UKR
P1 P2 P3


2 0 2 0


2
0


ROU
P1 P2 P3


0 0 0 0


8
3


RUS
P1 P2 P3


9 2 7 0


11
0


POL
P1 P2 P3


0 0 0 0


15
3


AZE
P1 P2 P3


5 3 2 0


8
0


RUS
P1 P2 P3


0 0 0 0


15
3


AZE
P1 P2 P3


4 3 1 0


15 AKHUNDOV Parviz (AZE) 


REPECHAGE


REPECHAGE FINALISTE 1


7
3


GRE
P1 P2 P3


6 0 5 1


5
1


FRA
P1 P2 P3


2 1 0 1


7
0


GRE
P1 P2 P3


0 0 0 0


2
3


ROU
P1 P2 P3


11 4 7 0


2 CARAS Vlad (ROU) 


Médaille de Bronze 


REPECHAGE FINALISTE 2


16
0


BLR
P1 P2 P3


0 0 0 0


13
3


HUN
P1 P2 P3


4 2 2 0


13
0


HUN
P1 P2 P3


0 0 0 0


17
3


UKR
P1 P2 P3


5 1 4 0


17
3


UKR
P1 P2 P3


7 2 5 0


11
0


POL
P1 P2 P3


0 0 0 0


17 MCHEDLIDZE Murazi (UKR) 


Médaille de Bronze 


Classement


Cl Pays Nom
1 AZE AKHUNDOV  Parviz
2 RUS MALACHMAGOMEDOV Y.
3 ROU CARAS  Vlad
3 UKR MCHEDLIDZE  Murazi
5 GRE STRILIGAS  Georgios
5 POL WOJTACHNIO A.
7 HUN TOMIN  Marton
8 MDA PARVAN  Radu
9 FRA NOBLET  Jordan


10 TUR ALTUN  Muhammed Enes
11 LAT BOKMANIS  Ervins
12 GER THIELE  Erik
13 SVK POLACKO  David
14 GEO ROTCHIKASHVILI  Beka
15 LTU JAKUBAUSKAS M.
16 ARM ALEKSANYAN  Rudolf
17 BUL TSANKOV  Stefan
18 BLR HVOZD  Illia
19 ITA INTERBARTOLO  Alfio
20 MKD ADEM  Adem








Feuille de compétition / Competition Sheet


CADET EUROPEAN WRESTLING CHAMPIONSHIPS


STYLE : FS 100 kg
1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE


1 WEISS Simon (SVK) 


2 TODOROV Mariyan (BUL) 


3 PETRIASHVILI Geno (GEO) 


4 BACSO Alex (HUN) 


5
1


PONOMARENKO I. (UKR) 
P1 P2 P3


3 3 0 0


6
3


STREICH Dominik (GER) 
P1 P2 P3


6 5 1 0


7
3


SAHIN Nazmi (TUR) 
P1 P2 P3


2 1 1 0


8
0


ABRAHAMYAN Artur (ARM) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


9
0


MIHALAS Constantin (MDA) 
P1 P2 P3


0 0 0 0


10
3


KOPYTOWSKI K. (POL) 
P1 P2 P3


6 2 4 0


11
3


GADJIYEV Ruslan (AZE) 
P1 P2 P3


9 6 3 0


12
1


RUBAEV Murat (RUS) 
P1 P2 P3


3 0 3 0


1
0


SVK
P1 P2 P3


0 0 0 0


2
5


BUL
P1 P2 P3


5 5 0 0


3
4


GEO
P1 P2 P3


13 7 6 0


4
0


HUN
P1 P2 P3


0 0 0 0


6
0


GER
P1 P2 P3


0 0 0 0


7
3


TUR
P1 P2 P3


2 1 1 0


10
1


POL
P1 P2 P3


1 1 0 0


11
3


AZE
P1 P2 P3


2 1 1 0


2
0


BUL
P1 P2 P3


0 0 0 0


3
4


GEO
P1 P2 P3


12 6 6 0


7
0


TUR
P1 P2 P3


0 0 0 0


11
3


AZE
P1 P2 P3


3 1 2 0


3
3


GEO
P1 P2 P3


4 2 2 0


11
0


AZE
P1 P2 P3


0 0 0 0


3 PETRIASHVILI Geno (GEO) 


REPECHAGE


REPECHAGE FINALISTE 1


4
0


HUN
P1 P2 P3


0 0 0 0


2
3


BUL
P1 P2 P3


5 2 3 0


2 TODOROV Mariyan (BUL) 


Médaille de Bronze 


REPECHAGE FINALISTE 2


12
0


RUS
P1 P2 P3


9 5 1 3


10
5


POL
P1 P2 P3


16 1 7 8


10
0


POL
P1 P2 P3


0 0 0 0


7
3


TUR
P1 P2 P3


4 3 1 0


7 SAHIN Nazmi (TUR) 


Médaille de Bronze 


Classement


Cl Pays Nom
1 GEO PETRIASHVILI  Geno
2 AZE GADJIYEV  Ruslan
3 BUL TODOROV  Mariyan
3 TUR SAHIN  Nazmi
5 HUN BACSO  Alex
5 POL KOPYTOWSKI  Krystian
7 GER STREICH  Dominik
8 RUS RUBAEV  Murat
9 UKR PONOMARENKO I.


10 ARM ABRAHAMYAN  Artur
11 SVK WEISS  Simon
12 MDA MIHALAS  Constantin





